-1-

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2020〕37 号

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
第二届第五次会长会议通知

尊敬的各会长（副会长）单位、各参会负责人：

经研究，定于 2020 年 10 月 29 日召开第二届第五次会长会议，

现将有关事项通知如下：

一、时间：2020 年 10 月 28 日下午 14：00 报到

二、地点：葛仙村国际旅游度假区-棋道厅

地址：江西省上饶市铅山县葛仙山镇

电话：0793-5350000

三、会议议题

1、行业整合和淘汰落后产能，打击非法搅拌站；

2、高质量发展阶段，行业转型升级和绿色化、信息化、智能

化建设；

3、根据国家和行业“十四五”规划，讨论“十四五”协会工

作计划；

-2-

四、参会人员

江西省散预协会长、副会长单位及各专委会、办事处负责人。

五、其他事项

会议费用：免会务费、餐费，住宿统一安排，费用自理；

请各会长单位及参会人员依时参加会议，如特殊原因不能到

会者，请委托代表参加会议并电联协会常务副秘书长熊珂。

联系人：熊珂 13317911788

附：江西省散装水泥和预拌混凝土协会第二届第五次会长会议回

执表

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2020 年 10 月 19 日

抄 报： 江西省散装水泥和预拌混凝土管理办公室

抄 送： 江西省散预协各会长单位

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2020 年 10 月 19 日印

-3-

附件：

江西省散装水泥和预拌混凝土协会第二届第五次

会长会议回执表

单位名称

纳税人识别号

单位地址

参会人员 职务 联系电话 电子邮箱

住宿要求

□预订房间（ ）间

天 数（ ）天

请将会议回执于 10 月 25 日前发电子邮件到：

江西省散装水泥和预拌混凝土协会： jxsyx2017@163.com